EDITAL Nº 121/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, III, f da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 2814/2024 – SHEYLA WERNER FREITAS 02047444071 – CNPJ 48.106.831/0001-79 – prestação de serviços de consultoria em educação inclusiva para os servidores do NEAPE, da Secretaria Municipal de Educação de Vacaria/RS. Valor Total/Global: R$ 4.800,00. Data: 21 de março de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de março de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças